>~ o

13
11
5
20
14
7
15
9

e,

YemnioHaT U-19
2022/23 17- Typ, MaTy Nel135

CyboTa, 11.03.2023, 12:00, "im. b. MapkeBunya", BuHHukn. 8°C.

)

«Pyx» J1bBiB

lepeTa HOpin-Bonoanmump

CaByyk ni6

Xonon Bitanin
[obpsHCbKniA PomMaH
KiTena AHgpin (K)
bolnko Makcnm
Pora4yos HikiTa
KBacHuus lnns
Henennies PycnaH
Cronsapyyk AHZpin
Tecnok [leHuc

3anacHi

12
19
16
2
10
3
17
8
18

BaHiBcbkuin CeATOCNaB
Muxaneyyk MinaH
Kacappa Hasap
ToBapHULUbKNN Onekcin
BoubkiB CBATOCNAB
lepera OnekcaHap
MaH4yeHKo Ceprin
Pycsak Hasap

KBac KOCTAHTUH

TpeHep
MoHoMapboB BiTanii

ApbiTp:

FapkyLwa Onekcin
AcucteHT 1:
HikoHeHKo Tapac
ACUCTEHT 2:
bawkipos AMuTpo
4- apbiTp:
JlecbkiB Sipocnas

Crioctepiray apbitTpaxy:

Wanzop AHLpIn

3:0

31
26
21
69
13
8

14
10
17
99
27

%

«Konoc» KoBaniBka

Maxontok IeaH

brnkoB €Brenin
CtaBHu4uin Bavecnas (K)
LLepweHb Bnagncnas
Hopow Irop
Kpusopy4ko Oner
be3py4dyk Onekcin
IpoooBCEKNA OMITPIN
l'ycon ApTem
KosanboB PocTtucnas
Tpuryb6 BikTop

3anacHi

25
5
11
9
24
15
6
7

Opyi Onekcin
KopHinyyk Ceprii
depnopeHKo €rop
Ky3uk PomaH
Lanaban AHapin
IeHnceHko daHiin
[aHHiKOB ApceHin
Fanpyk OnekcaHgp

TpeHep
Mo3pees OnekcaHap
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YemnioHaT U-19, 2022/23, 17-n Typ, MaTy Nel35
CyboTa, 11.03.2023, 12:00, "im. b. MapkeBunya", BuHHuKM. 8°C.

«Pyx» J1bBiB

9 Tecntok JeHunc

13 [obpsHCbKMiA PomMaH
19 Muxasnbyyk MinaH

9 Tecntok JeHunc

7 Henennies PycnaH
10 boubkiB CBATOCNAB

10 boubkiB CBATOCNAB

20 Poravos HikiTa
8 Pycsak Hasap

5 Boko Makcum

2 ToBapHMLUbKKA ONekcii
9 Tecntok JeHunc

16 Kacapaa Hasap

14 KBacHuus lnnsa

YMOBHI o3Ha4YeHHs
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N

N

N
N

3:0
11"
42!
46'
49'
53'
62'
63'
64'
67'
69'
80'
80'
80'
87'

89'

N

N
N

«Konoc» KosaniBka

69 LWepweHb Bnagucnas

8 Kpueopy4ko Oner

27 Tpury6 BikTop
9 Ky3unk PomaH

99 KoBanboB PocTucnas
15 [leHuceHko HaHiin
21 CtaBHU4Mn BssvyecnaBs
11 ®epopeHko E€rop

14 be3pyyyk Onekcin

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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